
平成２５年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月6日 1,960,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 79.35 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月10日 13,400,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:30 98.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月13日 2,750,000 円

補償関係コン
サルタント

17:00 78.80 ％

下水道建設課 
野崎排水区支線工事その１家屋事
後調査業務委託

3,490,000 円 2,750,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   城本建築設計事務所   長尾建築
設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント

道路管理課 橋梁補修設計業務委託（魁橋） 13,670,000

業務担当課名 業務名

下水道建設課 
公共下水道湊南２号雨水幹線工事
その３家屋事後調査業務委託

2,470,000

円 10,550,000

入札参加業者

円

6

入札時間

1,960,000円 円

予定価格
（税抜き）

（株）岡本設計

（株）オオバ   国際航業（株） 2 （株）オオバ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

3
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   城本
建築設計事務所   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償
コンサルタント

7


